

商品規格書

やわらぎ 赤 300ml

【商品特徴】	【商品画像】	【食品表示】
<p>【ブランドコンセプト】</p> <p>すっきりとした和風のデザインで、気軽にワインを楽しむかたにおすすめ。</p> <p>【味わい】</p> <p>ライトボディ/やや辛口・赤ワイン独特の渋みを抑え、やわらかな口当たり仕上げました。冷やして飲んで、気軽に楽しめるワインです。</p>		<p>06030 やわらぎ[赤]</p> <p>赤ワイン特有の渋みをおさえた、やわらかな口当たりです。</p> <p>ワインのタイプ</p> <p>甘辛度 辛口 ← 甘口</p> <p>フルボディ ミディアムボディ ライトボディ</p> <p>冷やしてお楽しみください。</p> <p>▲注意 びんへの衝撃、高温・冷凍庫保管を避け、日なたに長時間置かないようご注意ください。びん割れによりケガをすることがあります。</p> <p>原材料名:濃縮還元ぶどう果汁(外国産)、輸入ワイン、ぶどう(日本産)/酸化防止剤(亜硫酸塩)</p> <p>内容量:300ml アルコール分:11%</p> <p>製造者:サントネージュワイン株式会社 山梨県山梨市上神内川 107-1 TEL 0553-22-1513</p> <p>●飲酒は20歳になってから。●妊娠中や授乳期の飲酒は、胎児・乳児の発育に悪影響を与えるおそれがあります。●本品はぶどう由来の成分が沈殿することがありますが、品質には問題ありません。</p> 

商品データ

商品名	商品カナ	カテゴリ
やわらぎ 赤	ヤワラギ アカ	国内製造ワイン:やわらぎ

容量	入数(本)	色	タイプ	アルコール度数	容器	栓
300ml	12	赤	ライトボディ	11%	瓶	スクリュウキャップ

栄養成分表示 100g当たり	
エネルギー	68Kcal
たんぱく質	0.2g
脂質	Trg
炭水化物	1.5g
食塩相当量	0g

参考小売価格1本(税抜)	販売スケジュール
376円	発売中

アレルゲン	賞味期限
無し	設定無し

オンラインコード	JAN	ITF
06030	4582600200609	1458600200606

単品		ケース	
商品サイズ(直径×高さ)	商品重量	商品サイズ	商品重量
62mm×188mm	520g	267mm×202mm×197mm	6,800g

赤ワイン独特の渋みを抑え、やわらかな口当たり仕上げました。冷やして飲んで、気軽に楽しめるワインです。
※輸入果汁、輸入ワイン使用

※栄養成分値は日本食品標準成分表 2020年版(八訂)より抜粋。

※画像はイメージです。ヴィンテージ(収穫年)及びラベル、びんの形は変更になる可能性がありますのでご了承ください。
※参考小売価格は、特約店様・販売店様の自主的な価格設定を拘束するものではありません。

サントネージュワイン株式会社 〒405-0018 山梨県山梨市上神内川 107-1 TEL 0553-22-1511/FAX 0553-22-9130
お問い合わせ先: 執行役員 営業本部長 白川 哲 E-mail: s.s@sainteneige.co.jp 携帯: 080-1235-6709